

2020 թ. գնումների փոփոխված պլան Հաստատում եմ՝  
 «Հանցիկի վիճակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
 տնօրեն *Արմեն Զավահանյան* Նավհանյանի



Պատվիրատուն՝ Շիրակի մարզի «Հանցիկի վիճակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Շրագիրը		Պատվիրատուի և ծառայությունների ձեռքբերում					Քանակը
Անվանումը	Միավորի գինը	Հաճախը	Չափման միավոր	Գնման ձևը	Միավորի գինը	Ընդամենը /դրամ/	
Ֆինանսական աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի բյուջե		4	5	6	7		
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	2	3	4	5	6	7
1	Գրասենյակային պիտույքների և պարագաներ						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի 2/21*29.7/	FCUZ	տուփ	2000	80000	40	
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	FCUZ	հատ	100	5000	50	
30192128	Գելային գրիչ	FCUZ	հատ	150	3000	20	
30199420	Թուղթ նշումների համար	FCUZ	հատ	300	1500	5	
30192160	Շտրիխ	FCUZ	հատ	300	3000	10	
39263410	Անրակ մետաղյա փոքր	FCUZ	հատ	300	2700	15	
30194320	Գծագրության թուղթ	FCUZ	հատ	180	10000	50	
30192123	Ֆլումատերներ	FCUZ	տուփ	200	2000	4	
				500			

30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲՐԱՀ	տուփ	400	6000	15
30192734	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲՐԱՀ	հատ	800	12000	15
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲՐԱՀ	դրամ	500	5000	10
30197231	ֆայլ	ԲՐԱՀ	տուփ	1000	5000	5
22810000-1	Մեթոդ-միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ԲՐԱՀ	հատ	1000	3000	3
22810000-2	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ԲՐԱՀ	Հատ	1000	6000	6
22810000-3	Ուսուցչի բացթողած և փոխարինված դասաժամերի հաշվառման մատյան	ԲՐԱՀ	հատ	1000	1000	1
22810000-4	Տեղեկագիր աշխատաժամանակի հաշվարկի	ԲՐԱՀ	հատ	1000	1000	1
22810000-7	Դաստիարակչական աշխատանքների պլան և արձանագրությունների մատյան	ԲՐԱՀ	հատ	1000	12000	12
22820000-1	Աշակերտի անձնական գործ	ԲՐԱՀ	հատ	400	4800	12
22820000-2	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ԲՐԱՀ	հատ	200	2400	12
22820000-3	Առաջին դասարանի աշակերտնի բնութագիր	ԲՐԱՀ	հատ	300	3600	12
22821500-1	Ատեստատների և վկայականների բաշխման ակտեր, արձանագրություններ և ամփոփ ցուցակներ	ԲՐԱՀ	Հատ	200	2400	12
30237470	Ստեղծագործություններ	ԲՐԱՀ	հատ	5000	30000	6
30237411	Մկնիկ	ԲՐԱՀ	հատ	2500	15000	6
30125110	Էլեկտրոնային կրիչ	ԲՐԱՀ	հատ	7500	15000	2
30121460	Տոներ լազերային տպիչի	ԲՐԱՀ	հատ	3000	60000	20
	Լազերային տպիչի բարբորիջի թմբուկ	ԲՐԱՀ	հատ	5000	65000	13
30121461	սկավառակ	ԲՐԱՀ	հատ	100	5000	50
	ընդամենը					

Տնտեսական նյութեր և պարագաներ

39831240	Մաքրող նյութեր /ապակի/	ԲԸԱՀ	հատ	450	18000	40
39832100	Ամանների լվացման հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15000	50
39813000	Դեզիդրո ժավել /5.5 կգ/	ԲԸԱՀ	հատ	1200	18000	15
39813000	Մաքրող մածուկներ և փոշի /ռախշա 400 գրամ/	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
39831245	Ձեռքի օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	430	4300	10
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	20000	200
18424000	Ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՀ	գույգ	500	15000	30
39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
31531210	Էլեկտրական լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39224000	Ցելոֆան թափանցիկ	ԲԸԱՀ	մետր	200	10000	50
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	4000	20000	5
44821000	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	37500	15
	Կաուստիկ սոդա	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15000	15
39224331	Դուլլ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
39224331	Բաք	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
31685000	Լար էլեկտրական	ԲԸԱՀ	մետր	250	12500	50
	Ջրի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18000	1
44821000	Մանրահատակի լաք	ԲԸԱՀ	կգ	1800	36000	20
	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	450	5400	12
	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
	կոտտ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
	Չորացնող ափսեների	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
	Ջրամածիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
	Քիվ /կառնեզ/	ԲԸԱՀ	մետր	1000	25000	25
44192620	Մեխ մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	700	1400	2
	Ակրոզել	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7000	5

	Տանիքի թիթեղ	ԲՀԱՀ	Մետր քառակուսի	2000	50000	25
	Դիմարս քլոր	ԲՀԱՀ	տոնի	12950	12950	1
	Եռաշորտ պաշտպանիչ դիմակ	ԲՀԱՀ	հատ	25	7500	300
44521170	Կողպեք.	ԲՀԱՀ	հատ	1600	6400	4
44521170	Զամոկ	ԲՀԱՀ	հատ	4000	24000	6
	բաշնկի մեխանիզմ	ԲՀԱՀ	հատ	4000	8000	2
	վիկյուչատել	ԲՀԱՀ	հատ	600	6000	10
	շտեփսել	ԲՀԱՀ	հատ	650	6500	10
	ընդամենը				675600	

### Ծառայություններ

65210000	Գազի բաշխում	ԲՀԱՀ	լսմ	139	2115500	14500
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲՀԱՀ	Կվ/ժ	44.98	112500	2500
50531120	Կաթսայի տեխնիկական փորձ.ծառ	ԲՀԱՀ	Դրամ	40600	40600	1
50531110	Կաթսայի հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	20400	20400	1
76130000	Գազի տեխնիկական սպաս.ծառայ.	ԲՀԱՀ	դրամ	57800	57800	1

79341000	Պարբերական հրատարակումներ	ԲՀԱՀ	դրամ	6000	30000	5
50313100	Պատճենահանող սարքերի պահպ.	ԲՀԱՀ	Դրամ	20000	40000	2
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրման հավաստագրման ծառ.	ԲՀԱՀ	հատ	3000	6000	2
	Հրճեց անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ԲՀԱՀ	հատ	24000	24000	1

50313200	Համակարգիչների նորոգման պահպ.ծառայություն,	ԲՀԱՀ	հատ	10000	80000	8
90921300	Առնետների դեմ պայքարելու ծառայություն	ԲՀԱՀ	Ամիս	5000	60000	12
50313200	ՀՕ կայքի սպասարկման ծառ	ԲՀԱՀ	հատ	100000	100000	1
	Ընդամենը				2686800	
	Ընդամենը				3362400	

Գույք

	Բազնոց	ԲՀԱՀ	Հատ	180000	180000	1
	Բազկաթոռ	ԲՀԱՀ	Հատ	70000	140000	2
	համակարգիչ		Հատ	180000	180000	1